
JÕGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 180

SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: Tööpäevadel. Liin ei ole käigus riigipühadel

Liini teenindab: Eesti Bussiliinid OÜ

Liini 

pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

16:00 JÕGEVA

16:04 1,3 1,3 PIIRI

16:09 5,3 4,0 MUTSO

16:10 6,6 1,2 METSA

16:15 10,0 3,5 VILINA

16:19 12,0 1,9 LAIUSE KALMISTU *

16:20 12,7 0,8 SOOTAGA

16:22 14,4 1,7 ALAVERE

16:24 16,3 1,9 METSKONNA

16:27 18,7 2,3 KUREMAA

16:29 21,1 2,5 SOOMEVERE

16:31 23,4 2,3 KIISA

16:33 25,1 1,7 TOOVERE

16:36 28,2 3,1 PALAMUSE

16:37 28,9 0,7 PALAMUSE KALMISTU

16:39 31,0 2,1 EERIKVERE

16:40 32,2 1,2 SÜVALEPA

16:41 34,0 1,7 MAARDLA TEE

16:42 35,4 1,4 KUDINA

16:43 36,7 1,4 RAHIVERE

16:44 37,8 1,1 VIRTSA

16:46 39,6 1,8 SAAREJÄRVE

16:48 41,8 2,2 SAARE

16:49 42,4 0,6 VANASAARE

16:51 44,3 1,9 VAHIMETSA TEE

16:54 47,1 2,8 SAAREKÜLA

16:56 48,9 1,8 KÄÄPA LASTEAED

16:58 50,7 1,8 RUNGA *

16:59 51,6 0,9 KAMA *

17:00 53,5 1,9 HALLIKU *

17:02 55,2 1,7 KIISLI *

Jõgeva-Laiuse-Kuremaa- Palamuse -Kääpa- (Pala) - 
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Väljumise või saabumise kellaaeg

Voore-Kuremaa-Jõgeva
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17:04 57,1 2,0 ASSIKVERE *

17:06 59,2 2,1 SALU *

17:07 60,1 0,9 KUIVATI *

17:08 61,1 1,0 RÄTSEPA *

17:09 62,3 1,2 PUUKUJU *

17:10 63,0 0,7 RÕIKA *

17:12 63,8 0,8 PALA *

17:13 65,3 1,5 RÕIKA *

17:14 66,0 0,7 PUUKUJU *

17:15 67,2 1,2 RÄTSEPA *

17:16 68,2 1,0 KUIVATI *

17:17 69,0 0,9 SALU *

17:19 71,2 2,2 ASSIKVERE *

17:21 73,2 2,0 KIISLI *

17:23 74,9 1,7 HALLIKU*

17:24 76,7 1,8 KAMA *

17:25 77,7 0,9 RUNGA *

17:27 79,4 1,8 KÄÄPA LASTEAED

17:29 81,2 1,8 SAAREKÜLA

17:29 81,4 0,2 SAAREKÜLA

17:31 84,2 2,8 KOSE TEE

17:33 85,9 1,7 VIRU

17:34 87,2 1,3 VEIA

17:36 89,4 2,1 LEEDIMÄE

17:38 90,6 1,2 VOORE

17:41 93,2 2,7 KALLIVERE

17:43 94,9 1,7 MAARDLA TEE

17:44 96,5 1,5 VARBEVERE

17:45 97,9 1,4 VÄLJAOTSA

17:46 99,3 1,4 TOOVERE

17:50 102,6 3,3 PALAMUSE

17:52 104,8 2,2 PÄLLO

17:53 106,0 1,3 ÄNKKÜLA

17:54 107,3 1,3 VANAVÄLJA

17:56 109,4 2,1 MOORITSA

17:58 110,5 1,0 KUREMAA

18:00 111,5 1,0 MOORITSA

18:02 114,1 2,6 TOOBA

18:03 115,4 1,2 VÕIDU

18:05 118,1 2,7 MUTSO

18:10 122,2 4,1 JÕGEVA

Laiuse kalmistu, Runga, Kama, Halliku, Kiisli, Assikvere, Salu, Kuivati, Rätsepa, Puukuju, Rõika ja Pala on nõudepeatused, kuhu buss sõidab sõitjate 

nõudmisel väljumiseks, sisenemiseks on vajalik esitada tellimus hiljemalt samal päeval hiljemalt kell 15:00. Tellimus esitada telefonil 776 0321



Jõgeva maakonna bussiliiniveo avaliku teenindamise leping nr 1                              

Sõlmitud 15.12.2023                      

Kehtiv 01.01.2025 – 31.12.2032                

Vedaja: Eesti Bussiliinid OÜ

Äriregistrikood 1270182

Estakaadi 4-10, Jõgeva 48303 

 Tel +372 776 0321 

E-post jogeva@atko.ee                
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Laiuse kalmistu, Runga, Kama, Halliku, Kiisli, Assikvere, Salu, Kuivati, Rätsepa, Puukuju, Rõika ja Pala on nõudepeatused, kuhu buss sõidab sõitjate 

nõudmisel väljumiseks, sisenemiseks on vajalik esitada tellimus hiljemalt samal päeval hiljemalt kell 15:00. Tellimus esitada telefonil 776 0321




